Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

29.08.2024 г.                                                                                            № 464

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Утешевой Жумазье Джумабаевне

         Рассмотрев протокол заседания педагогического совета МКОУ «СОШ

№ 11 МО «Ахтубинский район», вопрос 2 протокола заседания общественно-

консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский район» от 07.08.2024

о присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Утешевой Жумазье Джумабаевне – директору муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

11 МО «Ахтубинский район», удостоенной звания «Почетный работник

общего образования Российской Федерации», награжденной Почетной

грамотой Министерства образования Российской Федерации, Почетной

грамотой министерства образования и науки Астраханской области,

Почетной грамотой Астраханской областной организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ, Почетными грамотами главы

муниципального образования «Ахтубинский район», Почетными грамотами

начальника управления образованием, Благодарственными письмами

Губернатора Астраханской области, министерства образования и науки

Астраханской области, главы муниципального образования «Ахтубинский

район», начальника управления образованием, Председателя Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, Председателя

избирательной комиссии Астраханской области, Председателя Ахтубинской

территориальной организации профсоюза работников народного образования

и науки, директора МБУ «Центр социальной поддержки семьи и молодежи»,

председателя Ахтубинского отделения «Боевое братство», является

«Ветераном труда», награжденной Почетным знаком Героя энциклопедии

«Лучшие люди», руководствуясь Положением о присвоении звания

«Почетный гражданин Ахтубинского района», утвержденным решением

Совета муниципального образования «Ахтубинский район»

от 28.06.2007 № 36, Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Утешевой Жумазье Джумабаевне.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», в

разделе "Новости", сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» в разделе «Почетные

граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                                  В.В. Михед